
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  22 листопада 2024 року №397

Про визнання таким, що втратило чинність
рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради
від 11.10.2012 року №225 

Керуючись   Законои  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  17.січня  2018  р.  №  55  «Деякі  питання
документування  управлінської  діяльності”,  ДСТУ  4163-2020  “Державна  уніфікована
система  документації.  Уніфікована  система  організаційно-розпорядчої  документації.
Вимоги  до  оформлення  документів”,  затвердженим  Наказом  Держспоживстандарту
України  від  01.07.2020  №144,  Наказом  Міністерства  юстиції  України  від  18.06.2015
№1000/5  “Про  затвердження  Правил  організації  діловодства  та  архівного  зберігання
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в
установах  і  організаціях”, з  метою  регламентування  порядку  ведення  діловодства,
удосконалення порядку опрацювання паперових документів, виконання яких перебуває
на контролі в  міській раді та її виконавчому комітеті,

                                                       ВИРІШИВ:

1.  Визнати  такою,  що  втратила  чинність,  Інструкцію  з  діловодства  зі  змінами,
затверджену  рішенням  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради  від  11.10.2012  року
№225.

2.  Визнання таким,  що втратило чинність рішення виконавчого комітету  Збаразької
міської ради від 11.10.2012 року №225 

 

Збаразький міський голова                         Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ


